



ZP.263.13.2023.AWK

Opole, dnia 05 grudnia 2023

ODPOWIEDZI na pytania do treści SWZ

Kliniczne Centrum Ginekologii, Położnictwa i Neonatologii w Opolu w odpowiedzi na n/w pytania do specyfikacji warunków zamówienia w trybie podstawowym, bez negocjacji pn. **Zakup wraz z dostawą sprzętu jednorazowego użytku (z podziałem na 5 zadań)**, udziela następujących wyjaśnień:

1. Pytanie

Czy Zamawiający w Pakiecie B poz. 1,2 dopuści wycenę kaniuli o parametrach:

„Kaniula bezpieczna do długotrwałego podawania płynów i leków, z wbudowanym elementem bezpieczeństwa pasywnego, nakrywającym igłę po wyjęciu w celu zapobiegania przypadkowemu zakłuciu, wykonana z poliuretanu, ze skrzydełkami i portem bocznym (nazwa producenta na korku portu bocznego), samodomykający się korek, z 6 wtopionymi paskami kontrastującymi w promieniach RTG, wyposażona w filtr hydrofobowy oraz przezroczystą komorę kontrolną umożliwiającą łatwe wzrokowe potwierdzenie prawidłowego wkłucia do żyły, sterylizowana EO, międzynarodowy kod kolorów; o przepływach odpowiednio: dla rozmiaru 24G/0,7x19mm-23ml/min., 22G/0,9x25mm-36ml/min., opakowanie Tyvek.”?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje opis zgodny z SWZ.

2. Pytanie

Czy Zamawiający w Pakiecie B poz. 3,4 dopuści wycenę kaniuli o parametrach:

„Kaniula do długotrwałego podawania płynów i leków, wykonana z FEP, ze skrzydełkami i bez portu bocznego, z 2 wtopionymi paskami kontrastującymi w promieniach RTG, wyposażona w filtr hydrofobowy oraz przezroczystą komorę kontrolną umożliwiającą łatwe wzrokowe potwierdzenie prawidłowego wkłucia do żyły, sterylizowana EO, międzynarodowy kod kolorów; o przepływach odpowiednio: dla rozmiaru 24G/0,7x19mm-23ml/min., 22G/0,6x19mm-17ml/min., opakowanie Tyvek.”?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje opis zgodny z SWZ.



ul. W. Reymonta 8
45-066 OPOLE
NIP: 754-24-80-425
REGON: 000640136
KRS: 0000005533
BDO: 000076622

Tel. 77 454 54 01 lub 531 069 634

Fax: 77 453 61 06 lub wew. 444

www.ginekologia.opole.pl

e-mail: centrum@ginekologia.opole.pl

3. Pytanie

Zadanie 2 pozycja 1,2:

Czy zamawiający dopuści kaniulę wykonaną z FEP, która posiada 2 paski widoczne w promieniach RTG?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje opis zgodny z SWZ.

4. Pytanie

Zadanie 2 pozycja 1,2:

Czy zamawiający dopuści kaniulę, posiadającą filtr hydrofobowy, który pełni rolę zastawki antyzwrotnej.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje opis zgodny z SWZ.

5. Pytanie

Zadanie 2 pozycja 1,2:

Czy zamawiający odstąpi od wymogu aby kaniula posiadała logo producenta umieszczone na kaniuli, w zamian nazwa producenta będzie na opakowaniu jednostkowym?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje opis zgodny z SWZ.

6. Pytanie

Pakiet 2 pozycja 1,2:

Czy zamawiający dopuści kaniulę której skrzydełka nie posiadają 3 otworów do przyszywania?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje opis zgodny z SWZ.

7. Pytanie

Zadanie 2 pozycja 1:

Czy zamawiający dopuści kaniule 24G/19mm(07) o przepływie 18ml?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje opis zgodny z SWZ.

8. Pytanie

Czy zamawiający dopuści kaniule 24G/19mm(07) o przepływie 22ml?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje opis zgodny z SWZ.

9. Pytanie

Zadanie 2 pozycja 1:

Czy zamawiający dopuści kaniule 24G/19mm(07) o przepływie 23ml?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje opis zgodny z SWZ.

10. Pytanie

Zadanie 2 pozycja 2:

Czy zamawiający dopuści kaniulę 22G/25 mm(0,8) o przepływie 31?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje opis zgodny z SWZ.

Z poważaniem

Małgorzata Sobel

Dyrektor

*sprawę prowadzi Samodzielne stanowiska ds. Zamówień Publicznych: Agnieszka Wioletta Kormanek, tel.: 77 441 77 63
wew. 707*